
M46C. OW/oo/oso/st^

  

1. Pronajímatel 
zastoupená

- se sídlem 
bank. spojení 
č. účtu 
IČO

NÁJEMNÍ SMLOUVA

Městská část Praha 4
Ing. Miroslavou Studenovskou
Táborská 350, Praha 4 

   
  

063584

/dále jen „pronajímatel"/

2. Nájemce 
zastoupený

se sídlem: 
bank. spojení 
č. účtu 
IČO:

/dále jen „nájemce"/

Siemens s.r.o.
ve věcech technických   ( na základě plné moci) 
ve věcech obchodních    (na základě plné 
moci)
Evropská 33 a, 160 00 Praha 6 

   

00268577

Článek I.

Nájemce je oprávněn provádět výstavbu, provoz, údržbu, úpravy telekomunikačního zařízení 
pro přenos signálů veřejné sítě mobilních telefonů dle normy GSM.

Článek 2.

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel umožní nájemci na nemovitosti uvedené v čl. 3 
této smlouvy instalovat a provozovat zařízení uvedené v čl. 5 této smlouvy.

Článek 3.
Identifikace nemovitosti

Pronajímatel prohlašuje, že je uvedené nemovitosti, dům čp. 2914, Severní I, Praha 4, parcelní 
číslo 3049/8, oprávněn, resp. jejich části nájemci pronajmout, a že na nemovitostech 
nevážnou žádná práva či povinnosti na straně pronajímatele, které by bránily řádnému užívání 
dle této smlouvy.
Uvedené nemovitosti mu byly svěřeny na základě zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu 
některých věcí z vlastnictví ČR do vlastnictví obcí, zákona č. 418/1990 Sb., o hlavním městě 
Praze a Statutu hlavního města Prahy (výpis z katastru nemovitostí je nedílnou součástí této 
smlouvy).



Článek 4. 
Předmět nájmu

1. Popis předmětu nájmu:
Pronajímatel nájemci pronajímá část střešního prostoru /6m1 2/, (dále jen předmět nájmu) 
za účelem umístění anténního systému a pro umístění telekomunikačního zařízení 
nájemce dle čl.5/1 této smlouvy dle přílohy č.l k této smlouvě. Přílohou č. 1 se rozumí i 
projektová dokumentace pro stavební povolení, včetně přesného zakreslení předmětu 
nájmu.

2. Stav předmětu nájmu:
Nájemce je s technickým stavem předmětu nájmu seznámen a smluvní strany konstatují, 
že je způsobilý k užívání ve smyslu čl. 5 této smlouvy.

3. Předání předmětu nájmu:
Předmět nájmu je nájemce oprávněn užívat ode dne účinnosti této smlouvy.

Článek 5.
Účel nájmu

1. Nájemce je oprávněn v předmětu nájmu na svůj náklad instalovat, provozovat, udržovat, 
upravovat nebo vyměňovat telekomunikační zařízení zahrnující zejména zařízení na 
přenos radiokomunikačních signálů k provozu telekomunikačních zařízení veřejné 
mobilní telekomunikační sítě a k poskytování mobilních telekomunikačních služeb v 
rámci jednotné telekomunikační sítě a skládající se z technického zařízení, přístrojů, 
spojů, kabelů a jiných souvisejících součástí dle příl. č. 1 /společně dále jen 
’’telekomunikační zařízení ”či „zařízení”/.

2. Rozsah touto smlouvou sjednaných úprav - tj. stavební úpravy předmětu nájmu, umístění 
a druh anténních nosičů, tahy kabelů mezi anténami a ostatními technologiemi a připojení 
ke stávajícímu rozvodu el. energie vyplývá z příl. č. 1.

3. Nájemce tímto prohlašuje, že příl. č. 1 respektuje platné právní předpisy,včetně platných 
technických norem.

4. Nájemce není oprávněn dát předmět nájmu do podnájmu třetímu subjektu bez 
předchozího souhlasu pronajímatele, není však omezen v právních dispozicích se svým 
zařízením.

v

Článek 6.
Doba nájmu

1. Nájem se sjednává na dobu určitou, 10 let.
2. Po uplynutí sjednané doby nájmu se tato smlouva za týchž podmínek, za jakých byla 

původně sjednána, obnovuje, pokud nájemce neodstraní k poslednímu dni sjednané doby 
nájmu své telekomunikační zařízení nebo jedna ze stran ve lhůtě nejméně šesti měsíců 
písemně předem neupozorní druhou stranu, že trvá na jejím ukončení ve sjednaném 
termínu.



CO 
CO

Článek 7.
c

Nájemné a platby za služby

1. Nájemné
1.1 Nájemné si smluvní strany sjednávají ve výši 90.000 Kč ročně /slovy 

devadesáttisíckorunčeských/. V souladu se zákonem o DPH je tato částka osvobozena
• od DPH.

2. Úhrada za služby spojené obvykle s užíváním předmětu nájmu
2.1. Nájemné nezahrnuje úhradu plateb za služby spojené obvykle s užíváním předmětu 

nájmu. Jedná se zejména o náklady na úklid společných prostor, odvoz komunálního 
odpadu, odběr el.cnergie ve společně užívaných prostorách (osvětlení chodeb, schodišť, 
půdy), užívání výtahů, apod.. Tuto úhradu si smluvní strany sjednávají ve výši 1 140,- 
Kč ročně /slovy jedentisícstočtyřicetkorunčeských./. V souladu se zákonem o DPH 
přistupuje k této částce 5% sazba DPH, tedy 60,- Kč, celková částka včetně DPH tedy 
činí 1 200,- Kč.

Úhrada nákladů na el. energii
.1. Nájemné nezahrnuje úhradu nákladů na el.energii spotřebovanou nájemcem pro provoz 

zařízení.Dodávka elektrické energie pro provoz zařízení je řešena samostatným 
ujednáním mezi nájemcem a dodavatelem energie.

4. Platební podmínky
4.1 Nájemné a úhrada za služby spojené obvykle s užíváním předmětu nájmu budou 

hrazeny čtvrtletně a to ve výši jedné čtvrtiny z celkové roční částky, tyto čtvrtletní platby 
budou splatné 15. den prvého měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí na toto čtvrtletí 
kalendářního roku.Tento den je i dnem uskutečnění zdanitelného plnění.Úhrada nákladů 
na el.energii spotřebovanou nájemcem pro provoz zařízení je upravena v článku 7/3.1.

4. 2. Za den platby je považován vždy den připsání příslušné platby na účet pronajímatele.

4.3. Splatnost poměrné části plateb dle této smlouvy za období ode dne účinnosti této 
smlouvy do konce prvého kalendářního čtvrtletí účinnosti této smlouvy je 15. den od 
účinnosti této smlouvy.

5. Úrok z prodlení
5.1. V případě prodlení nájemce s platbami dle této smlouvy, uhradí nájemce pronajímateli 

úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení s 
platbou.

6. Valorizace
6.1 Platby dle článku 7/1.1 a 7/2.1 budou každoročně, nejdříve však v roce 2001 

pronajímatelem zvýšeny o výši inflace dle indexu růstu spotřebitelských cen (ISC) 
Českého statistického úřadu za uplynulý kalendářní rok. Toto zvýšení bude účinné 
prvním dnem kalendářního čtvrtletí následujícího po úředním oznámení indexu ISC, po 
písemném oznámení nájemci do 31.5. kalendářního roku.

3

l



Článek 8.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti nájemce
1.1. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu řádně a v souladu s touto smlouvou a dbát o 

jeho dobrý stav, zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde zaviněním nájemce ke 
škodám na majetku pronajímatele, je povinen tyto škody nahradit a to především 
uvedením do původního stavu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

1.2. Nájemce je oprávněn využívat předmět nájmu v rozsahu daném touto smlouvou.

1.3. Nájemce je touto smlouvou oprávněn a zmocněn pronajímatelem provést svým jménem 
a na vlastní náklad nad rámec sjednaného nájemného takové změny předmětu nájmu a 
rozvodů stávajících inženýrských sítí či sítě nové tak, aby předmět nájmu mohl být 
řádně užíván k účelu stanovenému ve smlouvě a nájemce měl trvale zajištěn přístup k 
zařízení. Jedná se výhradně o úpravy a změny ve stávajícím způsobu užívání v rozsahu

. přílohy č. 1.

1.4. Po skončení nájmu nájemce na svůj náklad odstraní provedené stavební úpravy 
předmětu nájmu a uvede předmět nájmu do původního stavu, pokud se smluvní strany 
v průběhu trvání smluvního vztahu nedohodnou jinak.

1.5. Všechna potřebná správní rozhodnutí a opatření orgánů státní správy a samosprávy si
zajistí samostatně na vlastní náklady nájemce a ověřené kopie pravomocného 
stavebního povolení a ověřené kopie pravomocného kolaudačního rozhodnutí, budou - li 
stavebním úřadem vydány, předá pronajímateli bez zbytečného odkladu. Pro všechny 
případné další změny předmětu nájmu nad rámec přílohy č. 1 musí mít nájemce 
předchozí písemný souhlas pronajímatele. v

1.6. Nájemce je povinen upozornit pronajímatele na všechna zjištěná nebezpečí a závady, 
která mohou vést ke vzniku škod pronajímateli.

1.7. Nájemce je povinen počínat si tak, aby nedošlo ke vzniku požáru nebo jiné škodní 
události, je povinen dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy v objektu a dále si 
počínat tak, aby svou činností nemohl nepříznivě ovlivnit či narušit provoz jakéhokoliv 
jiného telekomunikačního zařízení, které je ke dni platnosti této smlouvy umístěno na 
nemovitosti uvedené v čl. 3 této smlouvy.

1.8. V předmětu nájmu zajišťuje nájemce péči o BOZP a PO ve smyslu platných předpisů a 
je odpovědný za škody, které vzniknou jeho provozní činností. Zařízení je majetkem 
nájemce a nájemce na vlastní náklady zajišťuje jeho revize, údržbu, opravy, pojištění a 
provoz.

1.9. Nájemce předá pronajímateli spolu s touto smlouvou seznam osob oprávněných ke 
vstupu do předmětu nájmu za účelem provedení instalace, provedení oprav a provádění 
údržby předmětu nájmu.

4



2. Práva a povinnosti pronajímatele
2.1. Pronajímatel předává nájemci ke dni účinnosti této smlouvy předmět nájmu ve stavu 

způsobilém ke smluvenému účelu užívání a umožní po celou dobu nájmu nájemci 
předmět nájmu nerušeně užívat.

2.2. Pronajímatel má právo na úhradu plateb touto smlouvou sjednaných.

2.3. Pronajímatel je povinen udržovat svým nákladem předmět nájmu v řádném stavu tak, 
aby mohl být plněn účel nájmu podle této smlouvy. Pokud bude objekt, v němž je 
předmět nájmu umístěn, potřebovat provedení oprav či údržby, je nájemce povinen 
spolupracovat a respektovat pokyny pronajímatele, zejména pří rozsáhlejších opravách a 
úpravách na dobu nezbytně nutnou k provedení těchto činností na základě písemné 
dohody s pronajímatelem vyklidit předmět nájmu.

2.4. Pronajímatel umožní určeným pracovníkům nájemce či třetím oprávněným subjektům 
přístup do předmětu nájmu kdykoliv a do ostatních částí nemovitosti, po předchozím 
oznámení nájemce, vždy v případech kdy takový vstup může být nezbytný k instalaci, 
obsluze, prohlídce či údržbě zařízení.

2.5. Pronajímatel umožní provést kabelové propojení mezi technologií a anténami v rozsahu 
potřebném k plnění této smlouvy a dále umožní nájemci na jeho náklady provést 
instalaci měřidla pro zjištění nákladů na el.energii spotřebovanou nájemcem.

2.6. Pronajímatel je povinen upozornit nájemce bez zbytečného odkladu na všechna zjištěná 
nebezpečí a závady, které mohou vést ke vzniku škod nájemci.

2.7. Pronajímatel se zavazuje pojistit na celou dobu platnosti smluvního vztahu dle této 
smlouvy nemovitost uvedenou v čl. 3 této smlouvy proti požáru a nahodilým událostem 
a dále pojistit svou odpovědnost za škody, které by mohl svou činností nájemci 
způsobit.

2.8. Pronajímatel se zavazuje, že na nemovitosti uvedené v článku 3 této smlouvy neumožní 
žádnému třetímu subjektu’instalaci či provoz takového zařízení, které by mohlo bránit 
řádné funkci zařízení nájemce.

Článek 9.
Ukončení a zánik nájmu

1. Vypovědět smlouvu je možné jen písemně a to: 
a) nájemcem:

- pokud pronajímatel přes písemnou výzvu nájemce k nápravě neplní jakoukoliv z 
podmínek smlouvy a porušení smlouvy je delší než 1 měsíc od obdržení výzvy 
pronajímatelem s výpovědní lhůtou 3 měsíce,

- pokud zařízení nebo část nebude schopna fungování, bude zničena či nebude možno 
zařízení instalovat, udržovat či provozovat z důvodů na straně nájemce, s výpovědní 
lhůtou 1 měsíc,



f

- pokud předmět nájmu nelze ve sjednaném rozsahu užívat k instalaci, údržbě nebo 
provozu zařízení, s výpovědní lhůtou 1 měsíc.

b) pronajímatelem:
- pokud nájemce přes písemnou výzvu pronajímatele k nápravě neplní jakoukoliv z 

podmínek sjednaných v této smlouvě, zejména je - li v prodlení s úhradou 
nájemného či s úhradou za služby (podle čl. 7, odst 1 a 2) a porušení smlouvy je 
delší než 1 měsíc od obdržení výzvy nájemcem s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

- pokud nájemce nesplní své povinnosti dle článku 10 této smlouvy s výpovědní 
lhůtou 3 měsíce.

2. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 
V pochybnostech se má za to, že výpověď byla doručena 3. den po odeslání.

3. Ukončit smlouvu je dále možné písemnou dohodou smluvních stran.

4. Nájem dále zaniká z důvodů uvedených v § 680 odst. 1 občanského zákoníku.

5. Bude-li rozhodnuto o nerealizaci projektu výstavby telekomunikačního zařízení, nebo 
nebude-li nájemce vybrán jako realizátor tohoto projektu, mají smluvní strany právo od 
této smlouvy odstoupit. Odstoupení musí být provedeno písemně a doručeno druhé 
smluvní straně s tím, že účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení.

Článek 10.
Změna smluvních stran

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné 
nástupce obou původních smluvních stran. Nájemce je oprávněn tuto smlouvu tj. veškerá 
práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající cedovat /postoupit/ na provozovatele třetí 
veřejné sítě mobilních telefonů dle normy GSM pro kterého bylo telekomunikační zařízení 
zřízeno. Každá původní smluvní strana musí o převodu písemně informovat druhou smluvní 
stranu do 1 měsíce po dni převodu. V případě nesplnění těchto povinností nese povinná strana 
odpovědnost za případnou vzniklou škodu.

Článek 11.
Ostatní ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Tuto smlouvu lze 
měnit jen číslovanými písemnými dodatky, signovanými zástupci smluvních stran

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě 
vyhotovení.

3. Součástí smlouvy se stanou případně jednotlivé její později uzavřené dodatky, které 
budou mít vždy účinnost ke dni v každém jednotlivém dodatku uvedeném.

4. Součástí smlouvy je příloha č. 1.
5. Nájemce je povinen vyklidit a protokolárně odevzdat vyklizený pronajatý 

prostor pronajímateli ke dni skončení nájemního poměru ve stavu, v jakém ho převzal

6



se sjednává smluvní pokuta ve výši 1000 Kč za každý den prodlení až do vyklizení, aniž 
je dotčeno právo na náhradu škody.

6. Dojde-li k výpovědi či odstoupení od této smlouvy, je nájemce povinen odevzdat 
nemovitost řádně vyklizenou ve stavu odpovídajícím běžnému opotřebení 
s odstraněnými stavebními úpravami ve výpovědní lhůtě, pokud se smluvní strany 
písemně nedohodnou jinak.

7. Nájemce souhlasí s tím, že v případě, že ani ve lhůtě 10 dnů ode dne uplynutí výpovědní 
lhůty nepředá pronajímateli vyklizený předmět nájmu, pronajímatel je oprávněn vstoupit 
do předmětu nájmu a protokolárně ho převzít při respektování občanského zákoníku o 
svépomoci. Tímto není dotčeno právo pronajímatele na úhradu smluvní pokuty, náhradu 
škody a dalších souvisejících nákladů.

8. Hrazení smluvní pokuty nájemcem podle čl. 11, odst. 6 je ukončeno dnem 
předcházejícím dnu násilného vstupu pronajímatele do prostor nájemce. Tímto není 
dotčeno právo nájemce na úhradu škod vzniklých tímto násilným vstupem na zařízeních 
nájemce v objektu umístěných.

9. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo 
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy7 či 
výpověď) se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost 
do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta 
písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, 
jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým 
jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl.

10. Pozbude-li některé ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena. 
Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude co nejblíže 
původnímu záměru v ekonomickém smyslu.

11. V případech výslovně neupravených, se smluvní vztah řídí ustanoveními občanského 
zákoníku.

12. Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy musí být vypracovány písemně ve stejném 
počtu vyhotovení jako vlastní smlouva. Tato smlouvaje vypracována ve čtyřech 
vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

13. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly a podepsaly svobodně a vážně. Tato 
smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisy obou smluvních stran.

V Praze, dne V Praze, dne .'f.' 2 * 2 CO o

Ing. Miroslava Studenovská 
starostka MČ Praha 4

pronajímatel

  

 
  

 
   

     
     



VÝPIS Z KATASTRU NĚMU V jl i ^ .
   3100 PRAHA

emí: ZÁBĚHLICE kód: 732117

 (pořadí, jméno nebo název a adresa)

1 HL.H.PRAHA-MĚSTSKA ČÁST P4 P4 TÁBORSKÁ 350

í ASTE5NÝ výpis

LIST VLASTNICTVÍ: 3086

Identifikátor Podíl

00063584/00

B Parcelní Výměra č.budovy Druh pozemku Způsob,
číslo m2 Část obce Způsob využití ochrany

VLASTNICTVÍ P0ZEHKU A STAVBY

3049/8 342 čp.2914 zastavěná plocha
objekt bydlení

B1 Jiná práva
Odkaz na listinu číslo

PolVZ

BEZ ZÁPISU

C Omezení vlastnického práva
Odkaz na listinu - číslo

PolVZ

BEZ ZÁPISU

0 Jiné zápisy
Odkaz na listinu číslo

PolVZ

Návaznost na list vlastnictví číslo 3242 306/97

Návaznost na list vlastnictví číslo 67 63/98

Stavba na více parcelách 2848/147 63/98
čp. 2759 
2848/147
na 2848/800 LV 67
na 2848/801 LV 67
na 2848/802 LV 67
na 2848/803 LV 67

Stavba na více parcelách 2848/148 63/98
čp. 2758 
2848/148
na 2848/804 LV 67 
na 2848/805 LV 67 
na 2848/806 LV 67

Stavba na více parcelách 2848/149 63/98
čp. 2757 
2848/149



LIST VLASTNICTVÍ: 3086 STR. 2
na 2848/807 LV 67 
na 2848/808 LV 67 
na 2848/809 LV 67

*

Stavba na více parcelách 
čp. 2756
2848/150

' na 2848/810 LV 67 
na 2848/811 LV 67 
na 2848/812 LV 67 
na 2848/813 LV 67

2848/150 63/98

Stavba na více parcelách
provizorní objekt 
na p.č.2685/3 LV 551
na p.č.5754/5 LV 26

262/99

E Nabývací tituly nebo jiné podklady zápisu
Odkaz na listinu • číslo PolVZ

Celé vlastnictví Vzni k práva ze zákona zákon č. 172/91 432/92
PARAGRAF 3

Celé vlastnictví Vznik práva ze zákona zákon č. 172/91 333/95
PARAGRAF 5, 6

Celé vlastnictví Vznik práva ze zákona zákon'č. 172/91 213/98
§ 5,6
Rozhodnutí MŠMTV ČR čj.26 531/96-41 ze dne 16.9.96
Rozhodnutí MŠMTV ČR čj.27 418/96-41 ze dne 1.10.96
Rozhodnutí MF ČR č.j.124/12 690/1997 ze dne 16.4.97

Katastrální úřad PRAHA

Položka knihy ©'poskytnutých \

údajích z katastru ...... .

Vyhotoveno dne: 24.05.99
hod.: 10:48:07

Vyhotovil:   
Podpis, razítko:



Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským obchodním soudem v Praze 

oddíl C, vložka 625
Den zápisu: 14. prosince 1990
Obchodní jméno: Siemens s.r.o.
Sídlo: Praha 6, Evropská 33a, PSČ 160 00 
Identifikační číslo: 00 26 85 77

*

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:
-Opravy lékařských přístrojů 
-Projektování elektrických zařízení
-Výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů 
-Výroba, instalace a opravy elektronických zařízení 
-Poskytování telekomunikačních služeb
-Pronájem nemovitostí s poskytováním jiných než základních služeb 
spojených s pronájmem
-Obchodní činnost - koupě zboží za účelem jeho dalšího 
prodeje a prodej
-Podnikání v oblasti související s využíváním ionizujícího záření 
nebo jaderné energie - opravy a servis rentgenových zařízení 
-Montáž, opravy, údržba a revize vyhrazených elektrických 
zařízení a výroba rozvaděčů nízkého napětí 
-Školící činnost v oblasti ekonomické a obchodní 
-Školící činnost v oblasti technické a výpočetní techniky 
-Výuka cizích jazyků
-Organizační zajištění jazykových kurzů 
-zrostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikací 
-poradenská činnost v oblastí telekomunikací 
-pronájem průmyslového zboží 
-poskytování leasingu
-projektování elektrických zařízení (k telekomunikačním účelům) 
-obstaravatelská činnost v oblasti správy a provozu 
telekomunikačních zařízení 
-poskytování software
-zřizování, montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení 
-projektová činnost v investiční výstavbě
-vývoj software v oblasti digitálních spojovacích systémů 
-konzultační činnost v oblasti digitálních spojovacích systémů 
-marketing v oblasti spojovací techniky 
-obstaravatelská činnost v oblasti spojovací techniky 
-poradenská činnost v oblasti digitálních spojovacích systémů 
-inženýrská činnost v oblasti digitálních spojovacích systémů 
-vedení účetnictví
-organizační a ekonomické poradenství 
Statutární orgán:
Jednatel: Ing. Pável Kafka r.č.  

     
Jednatel: Ing. Radomír Šimek r.č.  

        
Prokura:    r.č.  

   
Prokura:    r.č. 



oddíl C, vložka 625
    

Zastupováni společnosti :
Má-li společnost pouze jednoho jednatele, zastupuje 
tento společnost samostatně, je-li více jednatelů, 
je společnost zastupována vždy dvěma jednateli společně 
nebo jedním jednatelem a jedním prokuristou společně.
Prokura:

 
     

     
    

      
     

    
       

    
        

      
    

      
    

Společnost zastupují a za společnost podepisují dva" prokuristé.
Výše vkladu každého společníka a rozsah splacení: 
Siemens Aktiengesellschaft 

Mnichov, Berlín
Spolková republika Německo  

Vklad: 571 079 000,- Kč  
Splaceno: 100 % 
HR B 6684

Základní jmění: 571 079 000,- Kč 
Ostatní skutečnosti:
-Obchodní společnost je podnikem se zahraniční majetkovou^"— 
účastí v souladu s rozhodnutím FMF ČSFR ze dne 22.11.1990, 
č. j. XI/2-26 679/90.
-Datum sepsání notářského zápisu o založení společnosti: 
dne 14.12.1990.
-Společnost Siemens s.r.o. je právním nástupcem zaniklé 
společnosti Siemens komunikační systémy s.r.o., IČ 48024309, 
která byla z obchodního rejstříku dne 30.9.1998 vymazána.
-Na základě rozhodnutí valných hromad společností Siemens 
Telekomunikace s.r.o., IČO: 16 19 00 17, se sídlem Praha 10, 
Průmyslová 7 a Siemens s.r.o., se sídlem Na Strži 40, Praha 4,
IČO: 00 26 85 77, konaných dne 29.06.1999 došlo k rozhodnutí o 
sloučení obou společností tak, že k datu 30.09.1999 bude 
vymazána bez likvidace společnost Siemens Telekomunikace s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného u Krajského obchodního 
soudu v Praze oddíl C,^vložka 1456 a ve společnosti Siemens 
s.r.o. budou provedeny změny spolu se změnami společenské 
smlouvy provedenými 29.06.1999.
------------ Správnost tohoto výpisu se potvrzuje-------—--------

Krájský obchodní soud v Praze  nt P4 I. 2000 
Číslo výprsu: .<.....    

   
Vyhotovil:  



Plná moc
Zplnomocňujeme tímto k podpisu nájemních smluv s pronajímateli (nájem 

části nemovitosti za účelem výstavby, provozu, údržby a úpravy telekomunikačních 
zařízení pro přenos signálu veřejné sítě mobilních telefonů dle normy GSM) a smluv 
o poskytování služeb (právo průchodu a průjezdu, dodání el. energie) za společnost 
Siemens s.r.o., se sídlem Evropská 33a, 160 00 Praha 6, IČO: 00268577, DIČ: 
004-00268577 tyto osoby:

Za část technickou:    ředitel sekce mobilních sítí 
    ředitel obchodní divize 
   ředitel obchodní divize centrální Evropy 
   vedoucí lokálních projektů

Za část obchodní:    ekonomický ředitel divize
    vedoucí komerčního útvaru mobilních

sítí

Výše uvedení se budou podepisovat tak, že na každé smlouvě připojí k 
označení společnosti své podpisy jedna oprávněná osoba za technickou a jedna osoba 
za obchodní část (pořadí nerozhoduje).

V Praze dne .. T.'.J:

  - prokurista   - prokurista

 
  

   
      

     
-í



UKONČENÍ ŽLABU 1:50

OLEMOVAT GUMOU

DOKUMENTACE 
SKUTEČNÉHO PROVEDEN

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT :   
--

VYPRACOVAL :   

č..ZAKÁZKY : 9901 DATUM : 10 1999 FORMÁT : 2 A4

  
  

  

INVESTOR/OBJEDNATEL : SIEMENS Telekomunikace s.r.o. STUPEN P.D. : PROJEKT

IzAKL. STANICE GSM - PRAHA SEVERNÍ I 2914/2 - 14016c MĚR. : 1 : 100

I" VÝKRES KABELOVÝCH TRAS 4.13.0!

TATO DOKUMENTACE JE MAJETKEM
ZPRACOVATELE A NESMI BÍT UŽIVANA. 5lSřNA K0P,EMI A UVE&EJNOVANA BEZ JEHO PftEDCHOZlHO PÍSEMNÉHO SOUHLASU.



PŮDORYS STŘECHY
TOP VIEW OF ROOF

+31,15

OBLOUK 9r [3L0UK ^0*

PUK 400 NA BLOČCÍCH
PUK 400 ON BLOCKS

OBLOUK 97

PŮDORYS STŘECHY 
TOP VIEW OF ROOF

+31,15

[3L0UK ^0*OBLOUK 9r

BLOČCÍCH
BLOCKS

PUK 400 NA
PUK 400 ON

OBLOUK 97



JIHOZÁPADNÍ POHLED 1:200 
SOUTHWEST VIEW 1:200

DOKUMENTACE 
SKUTEČNÉHO PROVEDEN

     
 

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT :   

VYPRACOVAL :   

C..ZAKÁZKY : 9901 DATUM : 10 1999 FORMÁT : 2 A4

INVESTOR/OBJEDNATEL : SIEMENS Telekomunikace s.r.o. STUPEN

 
  

   
   

ZÁKL. STANICE GSM - PRAHA SEVERNÍ I 2914/2 - 14016c

POHLED

MĚR. : 1 : 1

TATO DOKUMENTAOE JE MAJETKEM ZPRACOVATELE A NESMI BÝT UŽIVANA, $[ftENA KOPIEMI A UVESEJNOVANA BEZ JEHO PftEDCHOZlHO PÍSEMNÍHO S



JIHOZÁPADNÍ POHLED 1:200
SOUTHWEST VIEW 1:200 .

+36,05

<í +34,55 P

i

J i
+31,15

5

±0,00

JIHOZÁPADNÍ POHLED 1:200 
SOUTHWEST VIEW 1:200 .

+36,05

<í +34,55 P

J
i

i +31,15
5

±0,00



1:100
1:100

7725 7-'

5EC1 50‘ 
fxRxi

'TA PETi r \V^r L„DOKŮM 
SKUTEČNÉHO PROVEDET

OZNAČĚŇT"
ANTÉNY

ANTÉNNÍ
NOSIČ

ANTÉNNÍ SMČR NÁKLON VÝŠKA NAD
TERÉNEM (m) DÉLKA KAECISLO TYP

ANTENNA
MARK

ANTENNA
SUPPORT

ANTENNA DIRECTION TILT HEIGHT ABOVE 
GROUND (m) CABLE LENNUMBER TYPE

SECT POLE 186516T5 TXRX 50* 33,0
SEC2 POLE 739 710 TXRX 150‘ 33,0
SEC3 POLE 186516T5 TXRX 260‘ 33,0
MW01 POLE HP03 SRA L 173’ 36,0
MW02 POLE HP03 SRA L 272* 36,0
MW03

 

    
   

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT :   
-----

VYPRACOVAL :   

č..ZAKÁZKY : 9901 DATUM : 10 1999 FORMÁT : 2 A4

INVESTOR/OBJEDNATEL : SIEMENS Telekomunikace s.r.o.

 
  

   
   

STUPEN P.D. : PROJEKT

ZAKL. STANICE GSM - PRAHA SEVERNÍ I 2914/2 - 14016c

VÝKRES ROZMÍSTĚNÍ ANTÉN

MĚŘ. : 1 : 100

TATO DOKŮMENTAOE JE MAJETKEM ZPRACOVATELE A NESMÍ BÝT UŽÍVANÁ. SíftENA KOPIEMI A UVEŘEJŇOVANÁ BEZ JEHO PŘEDCHOZÍHO PÍSEMNÉHO SOUHI



PŮDORYS STŘECHY 
TOP VIEW OF ROOF

+31,15

D 01
VÝKRES AR.4 

DRAWING AR.4

HASÍC! PŘÍSTROJ

I
SEC3 260'

P 03 ^
VÝKRES AR.3 

DRAWING AR.3

P 01
VÝKRES AR.3 

DRAWING AR.3

+34,55

l P 02
'VÝKRES AR.3 
DRAWING AR.3 
✓ 3641

SEC2 150*


